
                                                                                                                                                                 JAPAN AUTOMATIC MACHINE CO., LTD  

 

本 社 

国 内 営 業 拠 点 

海 外 営 業 拠 点 

生 産 拠 点 ＵＲＬ httpｓ://www.jam-net.co.jp 

〒146-0092 東京都大田区下丸子3-28-4 ＴＥＬ(03)3756-1433 

大阪・名古屋・福岡・横浜・原町（福島）・熊谷 

中国（恵州・深圳・蘇州・上海）・香港・シンガポール・タイ・ＵＳＡ・スイス 

横浜・福島（原町・端子・いわき）・中国（恵州）・タイ ・インド 

 お客様より多数のご質問、ご意見をいただき 

 ました。 

 メカトロテックジャパン2021(MECT)では、 

 精密バイズ、精密プレスを中心に展示 

 しました。 

展示会ご来展の御礼 

2021年10月20日～10月23日、日本国内最大級の工作機械見本市『メカトロテックジャパン 2021（MECT）』の 

弊社ブースにご来展いただき、誠にありがとうございました。 

おかげさまで、盛況のうちに展示会を終了いたしました。 

皆様からいただきましたご質問、ご要望を参考に、今後とも皆様の期待に応えられるよう取組んでまいりますの

で、引き続ききご愛顧くださいますようお願い申し上げます。  

―――――――――――――――――――    展示会風景   ――――――――――――――――――― 

 大勢のお客様に弊社製品を見ていただく 

 ことができました。 

 コロナ禍にもかかわらず、前回(2019)を 

 上回る大勢のお客様が、当社ブースに 

 ご来展いただきました。 

精密プレスは4柱クランク式サーボプレス   

SCG100ZA、フルクローズド仕様サーボ 

プレスSBP1000AEなどを展示しました。 

  締め付け力、位置決め精度、本体剛性、 

  全てアップしリニューアルした両締めバイス 

  MF60WA、MF60WA-SL、MF100WA、 MF100WA-SL 

  を展示しました。 

 

2021年10月23日 


